



پرسپولیس با یک برد دیگر از سپاهان عبور کرد و با ۲ بازی بیشتر نسبت به تراکتور، فعلا به رتبه اول رسید

پرسپولیس	2
سپاهان	0

صعود موقت

پس از برگزاری ۱۴ بازی از هفته بیست و سوم، پرسپولیس را باید برنده ویژه این هفته دانست. فرمز پوشان پایتخت که با اطلاع از تساوی سپاهان مقابل نساجی به مصاف دیگری تیم شمالی لیگ رفته بودند، بدون دردمس توانستند ملوان را با حساب ۲ بر صفر شکست دهند و موقتا به صدر جدول برسند. ملوان که با ۳ برد متوالی در لیگ گام به این بازی گذاشته بود، تنها ۱۶ دقیقه مقابل پرسپولیس مقاومت کرد. ارسال تماشایی سروش رفیعی روی کرنر که احمدزاده به صورت کوتاه آغاز کرده بود، پشت شش قدم روی سر علیپور فرود آمد و این بازیکن با ضربه سری دقیق و تماشایی توپ را به زاویه مخالف فرستاد و دروازه را باز کرد. با این گل علیپور ۱۰ گله شد و نه تنها پرسپولیس را به صدر جدول لیگ برد، بلکه خودش هم به تنهایی به صدر جدول گلزنان رفت و از لیموچی مصدوم جلو افتاد. پرسپولیس ها که با یک برد یک بر صفر به رختکن رفته بودند، نیمه مربیان را بهتر شروع کردند و این بار پس از گذشت ۲۲ دقیقه به گل دوم رسیدند. این بار امید عالیشاه گل پرسپولیس را با یک پاس در عمق، میلاد محمدی را داخل محوطه جریمه صاحب توپ کرد. نفوذ خوب محمدی با پاس رویه بیرون این بازیکن همراه شد تا دوسون که ثابت کرده چهار چوب دروازه را خیلی خوب می شناسد، سومین گلش را برای پرسپولیس به ثمر برساند و به نوعی کار ملوان را یکسره کند. در ادامه هم این پرسپولیس ها بودند که خیلی خوب بازی را کنترل کردند و موقعیت خاصی به ملوان ندادند تا یکی از مهم ترین بردهای فصل به نام کار تال ثبت شود. با این برد، پرسپولیس ۴۷ امتیازی شد. بالاتر از سپاهان با ۴۶ امتیاز در صدر قرار گرفت. این در حالی است که تراکتور به واسطه حضور در آسیا، ۲ بازی عقب افتاده دارد و با ۴۵ امتیاز از ۲۱ بازی روی پله سوم جدول ایستاده است. فرمز پوشان تبریزی که فردا باید در سیرجان به مصاف گل گهر بروند، در صورت پیروزی این شانس را خواهند داشت تا صدر را از پرسپولیس پس بگیرند اما در غیر این صورت ششامگردان کار تال سال را با صدر نشینی به پایان می رسانند و گام بلندی برای فتح لیگ برتر برمی دارند. در دیگر بازی های دیروز مس رفسنجان در خانه مقابل استقلال خوزستان به تساوی بدون گل رسید و فولاد هم با گل محمدی موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر، آلومینیوم را شکست دهد. فولاد با این پیروزی ۴۱ امتیازی شد و رتبه چهارمی اش را حفظ کرد.

چهره روز

استوری بس!

در مورد علیرضا بیرانوند که گویا کلا در دنیای دیگری به سر می برد تنها ۴۸ ساعت بعد از آنکه تراکتور با شکست برابر التعاون عربستان از لیگ قهرمانان آسیا (سطح دوم) حذف شد، علیرضا بیرانوند یک استوری منتشر کرده که در آن بسا یکی از ویدئوهای سرگرم کننده ساخته شده در مورد خودش شوخی کرده است. بیرو قبلا گفته بود هر کسی بخواهد مشهور شود اسم او را می آورد، بعد تر فیلم کوتاهی در فضای مجازی ساخته شد که با او در همین مورد شوخی می کرد و حالا بیرانوند با باز نشر آن و اشاره به بازدید ۱۰ میلیون آن فیلم، به نوعی به موضوع واکنش نشان داده است. اینجا اصلا بحث مان کم و کیف این کار بیرانوند نیست، بلکه از فضای فکری و ذهنی او در شگفتیم. چطور ممکن است گلر تیمی که آن باخت خیلی بد را داده و خودش هم در جریان بازی و ضربات پناالتی ضعیف ترین عملکرد را داشته، فارغ از غوغای جهان به چنین مسائلی بپردازد؟ بیرانوند مدت هاست که دچار افت فنی شده و حالا دیگر کمتر کسی می تواند این موضوع را انکار کند. با این حال جنبه آزاردهنده تر داستان این است که او ظاهرا زیاد هم از این اتفاقات ناراحت نیست و رسما در دنیای خودش سیر می کند. به عنوان برهانی در تایید این فرضیه، می توان به ضربات پناالتی بازی با التعاون برگشت؛ جایی که او ۳ ضربه پایبی را خلاف جهت رفته بود و همبازیانش هم ۲ پناالتی را از دست دادند، اما همزمان از کادرفنی درخواست کرد پناالتی بعدی را خودش بزنده! اصلا چه؟ این درخواست که البته پذیرفته هم نشد، شاید به نوعی فضای ذهنی خاص بیرانوند را نشان می دهد که ارتباط چندانی به غم و شادی و موقعیت تیم ندارد. او انگار یک گوشه از زندگی لذت می برد و کاری هم به سایر مسائل ندارد. این داستان را از دغدغه های اینستاگرامی بیرو هم می شود فهمید؛ گلری که شاید اگر آن گوشه موبایل را زمین می گذاشت، بخشی از تمرکزش باز می گشت.

پخش زنده	یونینون پر لین	۱۸:۰۰
	بایرن مونیخ	
	لا لیزا	۲۱:۰۰
	دور تموند	
لیگ برتر انگلیس	ایسویچ	۱۸:۳۰
	ناتینگهام فارست	
	منچستر سیتی	۱۸:۳۰
	پر اینتون	
	بور نموت	۲۱:۰۰
	پر ترفورد	
	آث میلان	۲۰:۳۰
	کومو	
	ویار نال	۲۱:۰۰
	رنال مادرید	
	هر اکلز	۲۳:۳۰
لیگ برتر ایران - هفته ۲۳	خوب آهن	۱۹:۰۰
یکشنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۳	استقلال	
	تراکتور	۱۹:۳۰
	کل کهر	

برنامه بازی